

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 二村 真一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 26
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	1,055,310 円
収 支 差 引 残 額	24,690 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	94,150	
研 修 費	97,360	
広 報 費	693,325	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	55,135	
資 料 購 入 費	90,240	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,055,310	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 24,690 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

二村 真一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
9	R4. 4. 4	資料作成費	文房具 ラベル代		16,252	(合) 不二商会	-16,252
1	R4. 4. 11	政務活動費	R4前期分	540,000			523,748
8	R4. 4. 14	広報費	市政報告 (第27号)		210,194	ラクスル (株)	313,554
2	R4. 4. 18	広報費	市政報告 (会派発行分)		123,877	(株) プライズメント	189,677
4	R4. 6. 2	研修費	研修 (旅費等) ウクライナ等をはじめとする 世界情勢 国土強靱化等		9,900	二村真一	179,777
3	R4. 6. 3	要請・陳情 活動費	官公庁陳情 旅費 (東京)		15,000	(株) トラベル東海 二村 真一	164,777
5	R4. 6. 3	要請・陳情 活動費	官公庁陳情 旅費他 (東京)		10,100	二村真一	154,677
7	R4. 7. 7	広報費	市政報告 (第28号) NO. 6に同じ		10,239	ラクスル (株)	144,438
12	R4. 7. 8	資料作成費	文房具		792	(合) 不二商会 オ フィスランド	143,646
10	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代		57	(株) イクモ	143,589
13	R4. 7. 23	資料作成費	文房具 コピー用紙		3,077	(合) 不二商会 オ フィスランド	140,512
14	R4. 7. 26	資料作成費	文房具		4,345	(合) 不二商会 オ フィスランド	136,167
15	R4. 8. 2	資料作成費	文房具 のり		1,070	(合) 不二商会 オ フィスランド	135,097
17	R4. 8. 4	調査研究費	ガソリン代		16,555	(株) 荒木石油店	118,542
6	R4. 8. 5	広報費	市政報告 (第28号)		125,635	(株) 日本郵便	-7,093
18	R4. 9. 30	資料購入費	新聞代		28,620	(株) 佐久間新聞	-35,713
11	R4. 10. 2	広報費	市政報告会会場費		31,400	豊橋文化振興財団	-67,113
16	R4. 10. 2	資料作成費	文房具		3,150	エディオン豊橋店	-70,263
19	R4. 10. 7	政務活動費	R4後期分	540,000			469,737
22	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 (10月13・14日) 旅費		77,460	二村真一	392,277
23	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 (10月13・14日) 参加費		10,000	第84回全国都市問題会 議実行委員会	382,277
25	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代		49	(株) イクモ	382,228
20	R5. 1. 19	広報費	市政報告 (第29号)		180,393	ラクスル (株)	201,835

24	R5. 1. 30	資料作成費	文房具		1,020	エディオン豊橋店	200,815
26	R5. 3. 8	調査研究費	携帯電話代		17,600	NTTファイナンス(株)	183,215
27	R5. 3. 8	調査研究費	事務所FAX代		36,950	NTTファイナンス(株)	146,265
21	R5. 3. 26	調査研究費	ガソリン代		23,045	(株) 荒木石油店 ユタカ産業(株)	123,220
30	R5. 3. 26	広報費	市政報告(第30号)		11,587	ラクスル(株)	111,633
29	R5. 3. 27	資料購入費	新聞代		33,000	教育新聞東三河支局	78,633
28	R5. 3. 31	資料購入費	新聞代		28,620	(株) 佐久間新聞店	50,013
31	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代		1,414	(株) イクモ	48,599
32	R5. 3. 31	資料作成費	トナー、コピー用紙他		23,909	(株) イクモ、(株) 井口商会、他	24,690